
 

 
 
 
 
 
Kära medlemmar, 
I det här brevet kommer en inbjudan till terminens sista medlemsmöte torsdag 15 
juni och en nomineringsanmodan från valberedningen i och med de fyllnadsval som 
kommer att ske då. Vakanserna finns i Nämnden för arbete och försörjning och 
Äldrenämnden. Du kan nominera dig själv eller en kamrat till till valberedningen via 
birgithansson2008@live.se. Gärna innan torsdag 8 juni klockan 17.00. 
 
Regionens valberedning meddelar att det finns två vakanser till 
Etikprövningsnämnden, en vakans till Nätverket Hälsa och demokrati och slutligen 
en vakans till övervakningsnämnden. Vill man nominera till detta 
mejla marianne.bergekbom@gmail.com. Du kan också kontakta henne, om Du har 
frågor kring, vad uppdraget innebär. Mer information finnes längre ned i brevet. 
 
Dags att betala in medlemsavgiften! 
Du har fått ett inbetalningskort för 2023 skickat hem till dig med betalningsuppgifter. 
Om du inte hittar kortet kan du höra av dig till birgithansson2008@live.se, 
0709501748, för att få uppgifter, inklusive OCR-nummer.  
 

 
 
Medlemsmöte med fyllnadsval 15 juni 
Varmt välkommen på terminens sista medlemsmöte och torsdagscafé. Vi träffas i 
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partilokalen från klockan 18.00, gör fyllnadsvalen till kommunens två nämnder, fikar 
och pratar Nackapolitik. Särskilt välkommen är du som Ny medlem till mötet som är 
ett utmärkt tillfälle för att träffa andra vänsterpartister och upptäcka vår fina lokal i 
Ektorp.  
 
Vad: Medlemsmöte med fyllnadsval 
När: Torsdag 15 juni 18.00 
Var: Edinsvägen 14, Nacka 
 
 

 

 

Hitta till vår hemsida och sociala medier här:  

 

 

 

 

 

 
  

 
 

Kampfonden 

Bli månadsgivare till kampfonden 

för V Nacka via din internetbank – 

skriv in valfritt belopp till Pg. 79 39 

63-0 på betalningssidan och märk 

beloppet ”Kampfonden” – klicka 

sedan på knappen längst ner på 

sidan för ”Månadsvis” 

eller ”Tillsvidare varje månad”. Du 

kan också swisha valfritt belopp till 

123 0494 260 eller använda qr-

koden här: 

https://www.facebook.com/vansterpartietnacka
https://nacka.vansterpartiet.se/
https://www.instagram.com/vansterpartietnacka/
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